AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/01.00015 - PE

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 980/2022,
torna público o ADENDO, com base no instrumento convocatório, abaixo transcritos:

Desta forma, RESOLVE:

a) A data para abertura e Início da Sessão Pública de Disputa de Preços, foi PRORROGADA
para o dia 20/05/2022 às 09:00, Local da sessão: Portal de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br - Código UASG: 928120.

Palmas, 06 de maio de 2022.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro da CPL